流量传感器 SFTE
Subject to change – 2018/082  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFTE
主要特性
一览
快速
• 上升时间 3 ms
• 完全模拟量信号处理

技术参数
订货数据
类型 流量测量范围 连接方式 电压输出 订货号 型号代码
[l/min] [V]
0 … 1 内螺纹 M5 1 … 5 8058510 SFTE-1U-M5F-B-2.5K
适用快插接头外径 4 mm 8058511 SFTE-1U-Q4-B-2.5K
0 … 5 内螺纹 M5 8058512 SFTE-5U-M5F-B-2.5K
适用快插接头外径 4 mm 8058513 SFTE-5U-Q4-B-2.5K
0 … 10 内螺纹 M5 8058514 SFTE-10U-M5F-B-2.5K
适用快插接头外径 4 mm 8058515 SFTE-10U-Q4-B-2.5K
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0810  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFTE
订货数据 –模块化产品系统
订货表
条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8035301
功能 流量传感器 SFTE -SFTE
流量测量范围 l/min Max. 1 -1
Max. 2 -2
Max. 5 -5
Max. 10 -10
流量输入 单向 U
气接口 M5 -M5
快插接头 3 mm -Q3
快插接头 4 mm -Q4
0O 螺纹类型 无 1
内螺纹 2 F
0M 电输出 1 … 5 V -B
0 … 10 V -V
电接口 电缆 2.5 m，开放式 -2.5K
电缆 0.3 m，带 M8 插头 -0.3M8
1 不能组合气接口M5
2 不能组合快插接头 4 mm Q4
不能组合快插接头 3 mm Q3
输出订货代码
8035301 SFTE – – – – –
-V- 新产品
2018/08 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFTE
附件 –订货数据
安装支架 SAMH-FE-A
用于墙面或表面安装
材料：高合金不锈钢,
RoHS合规
尺寸和订货数据
型号代码 B1 B2 B3 B4 B5 D1
D2 H1 H2 H3 H4
SAMH-FE-A 36 12 13 7 2.7 3.3 3.3 8 5 23.6 10.2
型号代码 H5 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号代码
SAMH-FE-A 1 38 14 24 7 2.7 2 6 8058519 SAMH-FE-A
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0812  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFTE
附件 –订货数据
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号代码
插座, 3 针, M8 –开放式电缆
3 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
订货数据 –快插接头 技术参数 Internet: qsm
外径 公称通径 [mm] 适用气管外径 [mm] 订货号 型号代码 PU1)
直列式连接
M5 2.2 6 153306 QSM-M5-6 10
90°连接
M5 1.5 3 153331 QSML-M5-3 10
1.7 4 153333 QSML-M5-4 10
2.1 6 153335 QSML-M5-6 10
1) 包装单位数量
订货数据 –信号转换器 技术参数 Internet: scdn